

MEDICA GROUP Play Woman żel intymny dla kobiet 150ml



Cena: 34,42 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	150 ml
Postać	żel
Producent/ Dystrybutor	MEDICA-GROUP SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Dawkowanie Nanosić odpowiednią ilość żelu 1-2 razy dziennie i wsmarowywać w okolice łechtaczki. Doskonały do nawilżania i zapobiegania otarciom zarówno podczas masturbacji przy użyciu wibratora jak i stosunku. Polecamy jednocześnie stosowanie 2 metod: kapsułek i żelu. Dzięki połączeniu kapsułek, których naturalny skład wzmacnia podniecenie i ukrwienie łechtaczki od wewnątrz oraz żelu działającego bezpośrednio na łechtaczkę, pierwsze efekty możesz odczuć niespodziewanie szybko. **Działanie** Paullinia Cupana Seed Extract - guarana Guarana działa stymulująco, pobudzająco, wykazuje działanie antyoksydacyjne oraz przeciwbakteryjne. Słynie z największej dotąd poznanej wśród roślin zdolności syntezy kofeiny, której zawiera 4 razy więcej, niż ziarna kawowca. Właściwości rośliny znane są od dawna ludom tubylczym Amazonii, które zażywają ją w różnych postaciach dla podniesienia sprawności fizycznej i psychicznej w stanach wzmózonego wysiłku. Dla świata zachodniego gatunek odkryty został na przełomie XVII i XVIII wieku i nazwany na cześć niemieckiego lekarza Christiana Franza Paullini. Indianie, zamieszkujący amazońskie lasy deszczowe, od tysięcy lat czerpią korzyści zdrowotne z guarany, nazywanej przez nich "darem od Boga", czy też "eliksirem młodości". W Europie uznano te walory guarany jako silny afrodyzjak. **Właściwości** • pobudzające komórki do aktywnego działania • przeciwzapalne, lecznicze **Skład** Aqua, Hydroxyethylcellulose, Propylene Glycol, Glycerin, Sorbitol, Polysorbate 20, Paullinia Cupana Seed Extract, Panax Ginseng Root Extract, Humulus Lupulus Extract, Urtica Dioica Extract, Vanillyl Butyl Ether, Sodium Acetate, Isopropyl Alcohol, Cellulose, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Aroma, Limonene.